平成24年7月17日

各   位

会社名   株式会社 マルミヤストア

代表者名  代表取締役社長 池邉 恭行

（コード番号7493 福証）

問合せ先
取締役管理本部長兼
経理部長

川野 友久

（電話 0972-23-8111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者の氏名および略歴

新 役 職 名 監査役（常勤）

氏名（よみがな） 岡部 静典（おかべ しずのり）

生 年 月 日 昭和19年１月３日

略 歴 昭和42年３月 吉村薬品㈱（現㈱アステム）入社

 平成７年６月 ㈱ダイコー（現㈱アステム）取締役総務部長

 平成13年６月 ㈱アステム常勤監査役

 平成16年６月 ㈱アステムサービス 入社 専務取締役

 平成21年１月 当社顧問（現任）

２．退任監査役

監査役（常勤） 鈴木 裕一（すずき ひろかず）

３．就退任予定日

平成24年8月17日

以 上

MRDPC37
FASF会員マーク